АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская, д.9А, тел/факс – 4-82-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 августа  2021  года                       № 33

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области.

         В  соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области на 15 часов 00 минут 9 сентября 2021 года. Место проведения слушаний - Архангельская область Вельский район поселок Усть-Шоноша улица Октябрьская  дом №9А, здание  администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района  Архангельской области, 2 этаж.
2.Помощнику главы сельского поселения «Усть-Шоношское» Архангельской области  Высоких Е.А. обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний.
3. С проектом Решения Совета депутатов «О внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области можно ознакомиться  в администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Архангельской области а также на официальном сайте администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Архангельской области в сети «Интернет».
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава сельского поселения		               А.В.Шухтин
 «Усть-Шоношское»